
Sońsk: Dostawa paliw płynnych na potrzeby Urz ędu Gminy w So ńsku w 

okresie od 15.11.2007 r. do 31.12.2008 r.  

Numer ogłoszenia: 205328 - 2007; data zamieszczenia : 25.10.2007 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy, ul. Ciechanowska 20, 06-430 Sońsk, woj. mazowieckie, tel. 023 

6713811, 6713818, fax 023 6713818. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.sonsk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAM ÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa paliw płynnych na potrzeby Urzędu 

Gminy w Sońsku w okresie od 15.11.2007 r. do 31.12.2008 r.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Olej napędowy 30.000 litrów 

Benzyna bezołowiowa Pb-95 600 litrów 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 23.12.11.00-2, 23.11.12.00-0. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  Nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  Nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  data zakończenia: 31.12.2008. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  1. Warunki udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne. O udzielenie zamówienie 

mogą ubiegać się Wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków: 1.1 Posiadający uprawnienia do 

wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 

uprawnień; 1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i 

finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o 

udzielenie zamówienia. 1.5 Spełni wymagania w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia w odległości 

nie większej jak 10 km od siedziby zamawiającego. 2. Ocena spełnienia warunków w postępowaniu o 

zamówienie publiczne Z ubiegania się o zamówienia publicznego wyklucza się wykonawców, którzy: - 

nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne określonych w art. 22 ustawy 

Strona 1 z 3

2007-10-25file://E:\205328_2007.htm



Prawo zamówień publicznych, - wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem 

prowadzonego postępowania, lub posługiwali się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w 

dokonywaniu tych czynności chyba, Ŝe udział tych wykonawców w postępowaniu nie utrudnia uczciwej 

konkurencji, - złoŜyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania, - 

nie złoŜyli oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów 

potwierdzających spełnianie tych warunków z zastrzeŜeniem art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, 3. Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy: - niezgodną z ustawą lub jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, - jeŜeli jej złoŜenie stanowi czyn 

nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, - zawierającą 

raŜąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, - wykluczonego z udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia lub nie zaproszonego do składania ofert, - zawierającą omyłki rachunkowe w 

obliczeniu ceny, których nie moŜna poprawić na podstawie art. 88 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

lub błędy w obliczeniu ceny, - który w terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia nie zgodził się na 

poprawienie omyłki rachunkowej w obliczeniu ceny, - niewaŜnej na podstawie odrębnych przepisów,  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  1. W celu potwierdzenia, Ŝe 

wykonawca posiada uprawnienie do wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie 

podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych składa następujące 

dokumenty: 1.1) Koncesja, zezwolenie lub licencja, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym niniejszym 

zamówieniem publicznym. 1.2) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o 

wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 1.3) Oświadczenie 

Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 2. Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 2.1) 

Zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. 1.1), 1.2) składa dokument lub dokumenty, wystawione w 

kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, Ŝe: a) nie otwarto 

jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. b) nie orzeczono wobec niego 

zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w 

kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów 

wskazanych w pkt. 2 zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone przed 

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 

lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 

lub miejsce zamieszkania - wystawionych nie wcześniej niŜ w terminach określonych w pkt. 2. 3. 

Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej: Oferta winna zawierać: oświadczenia i 

dokumenty opisane w pkt. 1.1), 1.2), 1.3), punkty dla kaŜdego partnera z osobna, pozostałe dokumenty 

składane są wspólnie WyŜej wymienione dokumenty mogą być złoŜone w formie oryginałów lub 

kserokopii potwierdzonych za zgodność przez Wykonawcę lub osobę / osoby uprawnione do podpisania 

oferty z dopiskiem za zgodność z oryginałem. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane 

wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

Strona 2 z 3

2007-10-25file://E:\205328_2007.htm



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  Nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.sonsk.biuletyn.net 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Sońsku ul. 

Ciechanowska 20 06-430 Sońsk. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  05.11.2007 

godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy w Sońsku ul. Ciechanowska 20 Pokój Nr 8 06-430 Sońsk. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 60 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

Strona 3 z 3

2007-10-25file://E:\205328_2007.htm


